ỦY BAN NHÂN DÂN

        HUYỆN TRÀ CÚ

        Số: 581/UBND-VX

V/v tuyên truyền, triển khai

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Trà Cú, ngày 28 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:
- Trưởng Công an huyện;

- Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 700/SGDĐT-KT ngày 25/4/2023 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền, triển khai Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2023;

Nhằm đảm bảo thực hiện việc đăng kí dự thi đúng thời gian quy định trên

phần mềm Quản lý thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban
nhân dân các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức trong toàn
đơn vị về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023 tại tỉnh Trà Vinh (đính

kèm theo Công văn số 684/SGDĐT-KT ngày 24/4/2023 của Giám đốc Sở Giáo
dục và Đào tạo).

2. Thông báo đến các công chức, viên chức và quân nhân có tham gia

đăng kí dự thi là thí sinh tự do (nếu có) cần lưu ý:

- Thời gian đăng kí trước 17 giờ ngày 13/5/2023, sau thời gian nêu trên

Phần mềm Quản lý thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo sẽ khóa không tiếp nhận
thông tin đăng kí.

- Hồ sơ đăng kí phải đảm bảo đúng và đầy đủ theo quy định với hướng

dẫn; địa điểm đăng kí dự thi theo đúng hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HU, HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, NC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Tăng Thị Thắm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:11:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Thị Thắm<tttham@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:41:23+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!